
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.238.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 238/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 29 września 2023 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. 

postanawiam: 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 70 193,34 70 193,34 

 750 Administracja publiczna 6 628,34 6 628,34 

 75011 Urzędy wojewódzkie 6 628,34 6 628,34 

  Wydatki bieżace 6 628,34 6 628,34 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 628,34 6 628,34 

  z tego: wynagrodzenia i składki 6 628,34 6 628,34 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 128,34 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 628,34 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

100,00 100,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 100,00 100,00 

  Wydatki bieżace 100,00 100,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100,00 100,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

100,00 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 60 800,00 60 800,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 000,00 1 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 000,00 



 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 
 Wydatki 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 000,00 

 80195 Pozostała działalność 59 800,00 59 800,00 

  Wydatki majątkowe 59 800,00 59 800,00 

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

59 800,00 59 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59 800,00 59 800,00 

 852 Pomoc społeczna 220,00 220,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

220,00 220,00 

  Wydatki bieżace 220,00 220,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

220,00 220,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 220,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

220,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 220,00 

 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 220,00 

 855 Rodzina 2 445,00 2 445,00 

 85504 Wspieranie rodziny 2 445,00 2 445,00 

  Wydatki bieżace 2 445,00 2 445,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 445,00 2 445,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 2 445,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 000,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

145,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 445,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 445,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 


